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	 ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § ( 1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani Rogán
Antalhoz a miniszterelnök kabinetfőnökéhez, mint a Kormány általános politika i
koordinációért felelős tagjához

„Hajlandóak-e leállítani a semmilyen közérdeket nem szolgáló nemzeti konzultációt? Vagy
beismerik, hogy Orbán Viktor retteg egykori pártfogójától? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Nemzetbiztonsági bizottság ülésén ismét bebizonyosodott, hogy a „Soros-terv” csak a Fides z
PR-kommunikációjában létezik . Semmilyen konkrét adat sem utal rá, hogy létezne a Soro s
György által szervezett összeesküvés „illegális migránsok” Magyarországra telepítésére . Az
pedig, hogy egy közéleti kérdésekben rendszeresen megnyilvánuló üzletember
véleménycikkekben korábban miként vélekedett a menekültválság kezelésér ő l ugyan adalékul
szolgálhat közéleti, szakmai vitákhoz, de azzal a magyar állami szerveknek semmi dolga
nincsen . A Magyarország által vállalt nemzetközi kötelezettségek mellett az egyetlen kötelez ő
igazodási pontot az Európai Unió joga jelenti . Azt, hogy az EU milyen kereteket biztosí t
ugyancsak nem üzletemberek, hanem végső soron a tagállamok állam- és kormányfő ibő l álló
Európai Tanács dönti el, ahol Orbán Viktor miniszterelnök is helyet foglal . E keretek között
Magyarország menekültpolitikáját, bevándorlás-politikáját, külpolitikáját, biztonságpolitikáját
a magyar Országgyűlés, a magyar Kormány határozza meg, és arról a magyar választópolgáro k
közösségének kell számot adniuk. Az, hogy mit gondolnak minderrő l az amerikai, a német, a z
orosz, a kínai stb. üzletemberek, és milyen véleménycikkeket jelentettnek meg, teljese n
irreleváns . Kivéve persze, ha Magyarország egykori Soros-ösztöndíjas miniszterelnöke az
valamely üzletember, jelen esetben Soros György puszta véleményére is kötelez ő parancsként
tekint, amivel csak össznépi felhatalmazással a háta mögött mer szembemenni .



Ha azonban Magyarország miniszterelnöke és kormánya nem áll ilyen bénító befolyás alatt ,
akkor nyilvánvaló, hogy teljesen szükségtelen az adófizet ők pénzét és a kormányzati apparátu s
energiáit egy üzletember cikkeinek lakossági véleményeztetésére fordítani .

Ráadásul a kiküldött nemzeti konzultáció még a valódi véleményeztetésre is alkalmatlan . Az
ugyanis a Miniszterelnöki Kabinetirodától megszokott, borzasztó gagyi színvonalat hozva a
választ magában hordozó, manipulatív kérdések sorát tartalmazza, aminek Soros György valód i
felvetéseihez alig van bármi köze . Ez a kérdő ív nemcsak semmilyen közérdeket nem szolgál ó
közpénzpazarlás, hanem a magyar választópolgárok lenézése is .

Fentiekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat, hajlandóak-e leállítani a semmilye n
közérdeket nem szolgáló nemzeti konzultációt? Vagy beismerik, hogy Orbán Viktor rette g
egykori pártfogójától ?

Budapest, 2017 . október 4P-
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